九州地区会員の皆様

システム監査学会九州地区システム監査研究会

主査  伊藤 龍峰／副主査  舩津  宏

２０１０年度 第１回システム監査学会九州地区研究会 月例会開催のご案内

 ２０１０年度 第１回九州地区システム監査研究会 月例会を下記の要領にて開催します。（本研究会は日本シ

ステム監査人協会九州支部との合同開催となります。）

記

日 時：２０１０年４月２４日（土）  １３：００～１７：００

 場所：早良市民センター 第３会議室

   次第：

    １３：００－１５：００

     ・ビデオ視聴  第９期通常総会（2010 年 2 月 19 日開催）

             特別講演

       「クラウドコンピューティングのセキュリティ」

          東京電機大学工学部教授   工学博士 佐々木良一  氏

    １５：１０-１６：００   連絡事項等

     ・出席者近況報告

    １６：００－１７：００   発表・報告事項（予定）

     ・「平成 22 年度春期情報処理技術者試験」の動向

       ～ 春期試験としては５年ぶりに３０万人超、応募者数が増加 ～

    ・システム監査学会理事会（3/19）の報告

４．出欠連絡先：office-funatsu＠kkf.biglobe.ne.jp 舩津 宏氏 宛、以下の内容を e-mai で

お送り下さい。（メールで申込みの際は、＠を半角文字に変換して下さい。

２０１０年度第１回度月例会（２０１０／４月）（ＪＳＳＡ） 出欠票

●名前：

●出欠： 月例会 ： 出席 ／ 欠席

●ひとこと（                                        ）

◆本研究会へお申込み時に提供された個人情報は、本会の運営管理以外には利用いたしません。